
ZARZĄDZENIE NR 190/2025 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie § 5 ust. 2 Instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 188/2023 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia dokumentacji przyjętych 
zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątku gminy na dzień bilansowy 
31 grudnia 2025 r., na wniosek Skarbnika Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 4 listopada 2025 r.,  powołuje się 
na przewodniczącą komisji inwentaryzacyjnej – Dorotę Wróbel. 

§ 2. Przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej powinien stosować zasady i zadania zawarte w § 6. 
instrukcji inwentaryzacyjnej Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

 
 

Karol Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82BD54D-AEC6-4FF1-BBC6-51048D7E3DC9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 190/2025 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


